Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019010700111

111

Nº 4, segunda-feira, 7 de janeiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2019

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO
SUL, Crea-RS, na forma que dispõe a Lei nº 10.520/2002 e regulamentado pelo Decreto nº
5.450/2005, a Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº
147/2014 e regulamentada pelo Decreto nº 8.538/2015, com aplicação subsidiária da Lei
nº 8.666/1993, comunica que no dia, horário e local a seguir relacionados fará realizar
LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 02/2019, tipificada como MENOR
PREÇO, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E EVENTUAL CORRETIVA VISANDO A
CONSERVAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DOS ELEVADORES INSTALADOS NA SEDE DO CREA-
RS, processo protocolizado sob nº 2018.000012332-7 com início do recebimento das
propostas no dia 07/01/2019 às 8h e sessão de disputa a ocorrer no dia 18/01/2019 às
14h. A íntegra do edital poderá ser obtida no website www.comprasnet.gov.br ou pelo
endereço de correio eletrônico pregao@crea-rs.org.br a partir da publicação deste.

Porto Alegre, 4 de janeiro de 2019.
GUSTAVO ANDRÉ LANGE
Presidente do Conselho

Em exercício

AVISOS DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2017

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE
DO SUL, Crea-RS, informa a revogação da licitação supracitada, referente ao processo
nº 2017.000000560-2. Objeto: Tomada de Preços - Contratação de empresa para
execução de reforma da Inspetoria de Taquara do CREA-RS.

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2017

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE
DO SUL, Crea-RS, informa a revogação da licitação supracitada, referente ao processo
nº 2017.000000696-0. Objeto: Tomada de Preços - Contratação de empresa
especializada para execução, por empreitada com preço global, de adequações de
salas, sanitários e terraço do prédio da sede do Crea-RS

Porto Alegre, 4 de janeiro de 2019.
GUSTAVO ANDRÉ LANGE

1° Vice-Presidente
No Exercício da Presidência

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SÃO PAULO
EDITAL DE 4 DE JANEIRO DE 2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA RACIAL E PROVA PRÁTICA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2017

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São Paulo - CREA-SP, através do Instituto de Educação e Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o
resultado provisório da Prova Prática e Avaliação Presencial da Cota Racial do Concurso Público destinado ao provimento de vagas existentes e as que vierem a existir para os cargos-funções
descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1. Do Concurso Público, do Edital 01/2017.

1.O anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial dos candidatos habilitados, constando suas informações na seguinte
ordem: número de inscrição, nome dos candidatos em ordem alfabética, documento, código do cargo e nomenclatura, local de trabalho e situação da Avaliação Presencial da Cota
Racial.

2.O anexo II deste Edital apresenta a lista de resultado provisório da Prova Prática dos candidatos habilitados, discriminada por código da Cargo-função e nomenclatura do Cargo-
função, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome dos candidatos em ordem alfabética, documento, código do cargo e nomenclatura, local de trabalho,
nota Prova Prática e situação da Prova Prática.

3.Os resultados provisórios da Prova Prática e Avaliação Presencial da Cota Racial de todos os candidatos, incluindo os não habilitados, poderá ser consultado de forma individual,
com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br à Concursos à Concursos em Andamento à Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Estado de São Paulo - CREA-SP à Resultados Provisório da Prova Prática e/ou Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial.

4.O prazo recursal contra o resultado provisório das Provas Práticas e da Avaliação Presencial da Cota racial será entre os dias 08 e 09 de janeiro de 2018, através do site do
Instituto Nosso Rumo.

VINICIUS MARCHESE MARINELLI
Presidente do Conselho

ANEXO I

. I N S C R I Ç ÃO NOME DOC. CARGO LOCAL DE TRABALHO AVALIAÇÃO COTA
R AC I A L

. 24412010 ARIADNA FARIA VIEIRA 14773986 2005 - Agente - Fiscalização Barretos - SP D E F E R I DA

. 2440768 CELSO SOUZA MESQUITA 262300084 3005 Analista - Tec. da Informação São Paulo - SP D E F E R I DA

. 24413469 EDUARDO TITO FERREIRA 33345623-3 2194 Operador de Teleatendimento São Paulo - SP D E F E R I DA

. 2445507 FABIANO DO CARMO
BAT I S T A

253131157 2123 - Agente - Administrativo Monte Azul Paulista - SP D E F E R I DA

. 24414727 ISAQUEU DIAS FURQUIM 40239120-2 2183 - Agente - Administrativo Tatuí - SP D E F E R I DA

. 2441449 JESSICA ELEN F. DOS
SANTOS

483642551 2055 - Agente - Administrativo Birigui - SP D E F E R I DA

. 24420995 JOSUÉ GONÇALVES DA
S I LV A

439828090 2092 - Agente - Administrativo Itapevi - SP D E F E R I DA

. 2442311 LEANDRO M. DE SOUZA 205689219 3004 Analista - Recursos Humanos São Paulo - SP D E F E R I DA

. 2442199 LUIS CLAUDIO G. DA
S I LV A

166841237 2115 - Agente - Administrativo Mauá - SP D E F E R I DA

. 2442228 LUIS CLAUDIO G. DA
S I LV A

166841237 3003 Analista - Administrativo São Paulo - SP D E F E R I DA

. 2440049 LUIS FERNANDO G. DA
S I LV A

238306987 2026 - Agente - Fiscalização Santos - SP D E F E R I DA

. 2440279 MARIANE B. SANTOS
CO R R E I A

465459043 2081 - Agente - Administrativo Guarulhos - SP D E F E R I DA

. 24413421 MEDELYN SUSEN RAMOS 49201768-2 3002 Analista - Contábil-Financeiro São Paulo - SP D E F E R I DA

. 2441648 NAIARA LILIAN F. DA
S I LV A

285575363 2171 - Agente - Administrativo São Paulo - SP D E F E R I DA

. 24412201 NAIMA SILVA DE ARAUJO 36213845x 2171 - Agente - Administrativo São Paulo - SP D E F E R I DA

. 2442423 ORLANDO DE A. SOARES 565674493 2192 Agente - Manutenção Predial São Paulo - SP D E F E R I DA

. 2443300 RANGEL LUIZ DOS
SANTOS

270620898 2168 - Agente - Administrativo São José do Rio Preto - SP D E F E R I DA

. 24411792 RICARDO BRIGIDO
S A BA R A

M3231451 2026 - Agente - Fiscalização Santos - SP D E F E R I DA

. 24411845 RICARDO BRIGIDO
S A BA R A

M3231451 2161 - Agente - Administrativo Santos - SP D E F E R I DA

. 2440598 WANDERSON R. DE
J ES U S

1168190223 3002 Analista - Contábil-Financeiro São Paulo - SP D E F E R I DA

. 2443992 WASHINGTON LUIS DOS
ANJOS

336164324 2180 - Agente - Administrativo Taboão da Serra - SP D E F E R I DA

CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA DA 4ª REGIÃO
RESULTADO DE ELEIÇÃO

O Plenário do Conselho Regional de Estatística da 4ª Região, CONRE 4, com

jurisdição nos estados de RS e SC, na sessão realizada em vinte e oito de novembro

de 2018, elegeu e deu posse GABRIEL AFONSO MARCHESI LOPES (045.237.299-21) -

PRESIDENTE e MARILENE DIAS BANDEIRA (13.806.990-53) - VICE PRESIDENTE E

TESOUREIRA, para a diretoria do Conselho Regional de Estatística da 4ª Região,

referente ao Exercício de 2019.

Porto Alegre-RS, 28 de dezembro de 2018.

GABRIEL AFONSO MARCHESI LOPES

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2018

O Presidente do CRF/MT torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº
004/2018, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS com vistas à aquisição de suprimentos e
consumíveis para as impressoras tais como Toner e Cilindros, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos; de modo a atender às necessidades do
CRF/MT, declarando vencedoras, por Item/Grupo, as empresas:- Pointer Distribuidora
Suprimentos Para Informática Eireli, CNPJ Nº 31.808.307/0001-47- Item 01 com o valor total de
R$ 4.799.68 (quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos)- Item 03
- com o valor total de R$ 2.555.88 (dois mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e
oito centavos). GRUPO I - L F Comercio de Equipamentos de Informática e Representações LTDA
- ME, inscrita no CNPJ Nº 22.328.534/0001-84- Item 02 com o valor total de R$ 2.000,00. (dois
mil reais) e Item 04 com o valor total de R$ 2.160,00. (dois mil e cento e sessenta reais). Valor
total do grupo R$ (quatro mil e cento e sessenta reais).

Cuiabá-MT, 3 de janeiro de 2019.
ALEXANDRE HENRIQUE MAGALHÃES

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2019-01-07T05:09:06-0200
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial